
令和4年4月18日

第224号

和松会地域福祉センター

機能訓練指導員

早川啓子

生活相談員兼介護職員

石原七奈子

介護職員

神谷真弓

運転手

松下裕之
介護職員

小澤清子

生活支援員

中山祐貴

機能訓練指導員兼看護職員

相澤範子

管理者兼サービス管理責任者

山崎哲寛

看護職員

縣 礼子

介護職員

岡本宏美

生活支援員

村松由香

生活支援員

松下真澄

介護職員

袴田啓子

運転手

大石 正

デイサービスセンター

障がい者デイサービスセンター

ケアマネージメントサービスセンター

管理者兼介護支援専門員

渡辺仁美

介護支援専門員

牧野智実
介護支援専門員

小野田さつき

生活支援員

加藤康予

写真のほか

（歯科衛生士）

加藤由季

が勤務しております。

地域福祉センターでは「笑顔の一日引き受けます！」を合言葉に、ご利用

頂く皆様が過ごしやすいと感じて頂ける場所であること、ご利用頂くことで

ご家庭での生活にとってプラス要素が加わることを目標にサービス提供に取

り組んでいまいります。 今回のセンターだよりでは新年度スタートとして

スタッフの紹介をさせて頂きます。

普段は感染症対策でマスクを着用させて頂いていますが、

送迎や相談業務等で地域の皆様のもとへお伺い致します

ので、どうぞお気軽に声をかけて下さい。

和松会地域福祉センター センター長 山崎哲寛

皆様からのご意見・ご要望は、職員に率直にお伝え頂き

たいと思っておりますが、直接施設に伝えにくい、または

施設職員以外の第三者に聞いてもらいたい場合は、第三

者委員のお二人にお話を伝えて頂くことが出来るようにな

っております。

令和3年度に地域福祉センターとして受付けた苦情は0件

でしたが、皆様のご意見ご要望を資質向上の機会ととらえ

誠意をもって取り組んでまいりたいと思います。

名波克美様 野賀眞矢子様

管理者兼生活相談員

松下弘美

介護職員

細谷香咲

生活相談員兼介護職員

赤堀順子

生活支援員

神谷彩花
看護職員

佐野 恵

看護職員

笠原陽子

看護職員

塚本久美

3月に4台の送迎用車両の入替を行いました。予防安全性能やドライブレコーダー

など新しい技術を備えた車両と運転者の安全運転教育により交通事故ゼロの安

全な送迎サービスに取り組みたいと思います。また、道路交通法の改正による酒

気帯び運転予防の職員チェックも毎日行うようになりました。


